3.7 Prodávající čestně prohlašuje, že realizace jeho plnění dle této smlouvy není a nebude v rozporu 
s Nařízením Rady (EU) 833/2014.

Článek IV.
Kupní cena a způsob její úhrady

4.1 Kupní cena za 1 ks předmětu koupě je sjednána dohodou smluvních stran ve výši 56 526,- CZK bez 
DPH, slovy: padesát šest tisíc pět set dvacet šest korun českých bez DPH (dále jen „kupní cena"). 
Celková cena činí 1 582 728,- CZK bez DPH, slovy jeden milion pět set osmdesát dva tisíc sedm set 
dvacet osm korun českých bez DPH (dále jen „celková cena").

4.2 Kupní cena bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a není možné ji překročit. K ceně bez DPH bude 
připočteno DPH v aktuální zákonné výši. V případě změny sazby DPH v důsledku změny právních 
předpisů bude pro fakturaci použita sazba DPH v příslušný den zdanitelného plnění.